Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/2040                                                                г. Краснодон

“Об отказе в  даче разрешения

 на составление проекта отвода
 земельного участка гр. Сулыма А.Н.,

 гр. Сулыма Н.И.”

          На основании п. 3 ст. 151 Земельного кодекса Украины, учитывая то, в соответствии с требованиями ст. 42 Земельного кодекса Украины о наличии придомовых территорий к многоквартирным жилым домам, Краснодонский городской совет
                                                        Р Е Ш И Л:

1. Отказать в даче разрешения  на составление проекта отвода земельного участка гражданам Сулыма Анатолию Николаевичу, Сулыма Надежде Ивановне, для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений площадью до 0,0235 га на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул. Красноармейская, 62а, кв. 4.
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                         Ю.Б. БАКЛАГОВ